Burgersson Friggagatan Meny

https://menyweb.menu
Friggagatan 14B, 411 12 Goteborg, Sweden, Goeteborg
+46766964549 - https:/lfriggagatan.burgersson.se

Pa denna webbsida hittar du den fullstandiga menyn fran Burgersson Friggagatan i Goeteborg. For
narvarande finns det 19 menyer och drycker till hands.



https://menyweb.menu/restaurants/goeteborg/burgersson-friggagatan/m/fullst%C3%A4ndig-meny
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Burgersson Friggagatan Meny

Modifiers

HAVSSALTAD KARAMELL

Coffee

KAFFE

PoorBoy's Omelets

BACONOST

Burgare

REDNECK

Hamburgare
BARNBURGARE

Large Sides

GREEN CHILI SLAW

Forratter Pinchos
SOTPOTATISPOMMES

774 kr

392 kr

1,570 kr

1,570 kr

953 kr

617 kr

661 kr

Anvéanda Ingredienser

CHILI

Huvudratt

VASTERBOTTENPOMMES
DIPPSASER

1,570 kr

661 kr
168 kr

Dessa Typer Av Ratter

Serveras

BURGER
KOTT

Forratter

GINGER SPICE (VEG/VEGAN)
BEYOND FRESCO

INSTANT CLASSIC

Efterratt

: GLASSKULA
N BANAN CHOKLAD
HALLON

1,514 kr
1,671 kr
1,514 kr

336 kr
774 kr
774 kr



Burgersson Friggagatan Meny

KLADDKAKA 729 kr

Burgersson Friggagatan

Friggagatan 14B, 411 12 Oppettider:

Goteborg, Sweden, Goeteborg Mandag 11:00-14:00
Tisdag 11:00-14:00 16:30-21:30
Onsdag 11:00-14:00 16:30-21:30
Torsdag 11:00-14:00 16:30-21:30
Fredag 11:00-14:00 16:30-22:00
Loérdag 12:00-22:00
Sondag 12:00-20:30

Tillverkad med menyweb.menu
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